Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»

Собрание депутатов Курганенского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

О назначении выборов депутатов Собрания депутатов

Курганенского сельского поселения пятого созыва

Принято Собранием депутатов

Курганенского сельского поселения
22 июня 2021 года

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Областного закона от 12 мая 2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Курганенское сельское поселение», Собрание депутатов Курганенского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Курганенского сельского поселения пятого созыва на 19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее Решение в общественно-информационной газете Орловского района «Степные зори» 25 июня 2021 года.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Направить настоящее Решение в Территориальную избирательную комиссию Орловского района Ростовской области.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Курганенского сельского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка (Крамаренко С.Н.)
Председатель Собрания депутатов – глава

Курганенского сельского поселения
А.В. Кузьменко

х. Курганный
22 июня 2021 года
№ 181

PAGE